
.-.---

J 15 � s. r. o.

AUTOSERVIS 

české vysoké učení technické v Praze , Fakulta dopravní 

Konviktská 20, 

110 00 Praha 1 

Doc.Ing.Pavel Hrubeš 

děkan fakulty 

Věc : žádost o prodloužení termínu plnění VZ „ Vozidla pro FD ČVUT,, 

Vážený pane, 

Dovoluji se na Vás obrátit se žádostí o možnost prodloužení termínu částečného plnění při dodání 
speciálního vozidla VW Multivan pro ČVUT včetně jeho dodatečné úpravy - dostavby. 

Předmětem této VZ ve vyhlášeném otevřeném řízení pro FD ČVUT bylo dodání dvou kusů speciálních 
měřících vozidel - laboratoří. Jednalo se o jedno vozidlo ŠKODA Karoq a jedno vozidlo VW Multivan. 
Na základě výsledku této VZ byla následně uzavřena Kupní smlouva se závazně stanoveným termínem 
plnění dodání obou vozidel. Z nám dostupných informací dodání vozidla Škoda Karoq není zatím nijak 
ohroženo a jedná se pouze o dodání vozidla VW Multivan. 

Na základě aktuálně získaných relevantních informací přímo od zastoupení VW ČR jsme dostali 
informaci o tom, že v souvislosti se vzniklou pandemií KOVID 19 v rámci celé EU dochází ke 
značnému omezení výrobního procesu v montážních závodech VW a v některých případech dokonce 
až k zastavení celého výrobního procesu. Jedná se o dopad této pandemie v SRN jak v oblasti lidských 
zdrojů ve výrobě, tak v omezení dalších kooperačních závodů a nedostatkem potřebných komponentů 
na montážních linkách. 

Dovoluji se na Vás obrátit se žádostí o možnost prodloužení stanoveného termínu plnění dodání tohoto 
vozidla celkově o 120 dnú. Tento termín by již bylo reálné vzhledem k této mimořádné situaci 
plnohodnotně dodržet a to včetně provedení požadovaných úprav vozidla po dodání od výrobce. 

Děkuji za pochopení a Vaši vstřícnost. 

V Praze 14.12. 2020 

) 

-

ICH 
1lce 

•eň 

�:: (7) 


